紧凑轻量：主体125g（含电池）
单手操作 · 不易疲劳
LED指示灯显示／振动通知
嘈杂环境也能通过振动感知，清晰明了
操作简单
只需手持对准 · 即可轻松检测漏气
工厂／设备内的漏气位置
小巧便携，

手持式泄漏检测仪 PLD 系列
手持式泄漏检测仪 PLD 系列
型号表示方法 ……………………………………………………………………………………………………   P.7
规格 ……………………………………………………………………………………………………………………   P.7
检测特性 ……………………………………………………………………………………………………………   P.8
外形尺寸图 ………………………………………………………………………………………………………   P.9
使用注意事项 …………………………………………………………………………………………………   P.10
安全注意事项 …………………………………………………………………………………………………   封底
目 录
6
手持式泄漏检测仪
PLD 系列
型号表示方法
规格
q
PLD 100
q 探头种类
记号 探头种类 探头长度
无记号 无探头
100 短探头组件※ 100mm
300 长探头组件※ 300mm
※ 探头和管接头的组合型号。探头和管接头同包（未组装）。
关于组装方法，请参见使用说明书的“探头安装方法”。
电源电压 DC3V、5号电池×2节※1
电池寿命参考 以每天操作100次计算，约75天。※2
接管口径 Rc1/4
使用温度范围 动作时：5～45℃、储存时：－10～60℃（未结露或冻结）※3
使用湿度范围 动作时、储存时：35～85%RH（未结露）
防护等级 IP40
重量 约125g（主体：75g、电池：约50g）
标准 CE/UKCA认证
※1 本产品不附带2节5号电池，请另行准备。
※2 基于普通碱性电池容量2000mAh时的测量值。因使用环境或条件而异。
※3 储存时请将电池取出
探头单体（单独订购）
型号 长度
VMG1-08-350-100 100mm
VMG1-08-350-300 300mm
7
检测特性
以下简易图表示相对漏气位置的检测距离与LED指示灯亮灯（漏气检测程度）之间的关系。
下图为本公司实证示例，因各种条件不同，结果会有所变化，请作为参考图使用。
检测距离／灵敏度／LED指示灯亮灯（漏气检测程度）关系图
Hi
Mid
Lo
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
0 20 40 60 80 100
LE
D
亮
灯
／
漏
气
检
测
程
度
距离 cm
全亮灯
无亮灯
Hi
Mid
Lo
0 20 40 60 80 100
距离 cm
0